Bantuan Sosial ( Berita Daerah Kabupaten Morowali Tahun
2O22 Nomor 05);

MEMUTUSKAN:

MenetapKan : KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBEzuAN DANA HIBAH
KEPADA PENGADII,AN NEGERI IVIOROWALI TAHUN ANGGARAN
2025.

KESATU Memberikan Alokasi Dana Hibah kepada Pengadilan Negeri
Morowali Rp.3.295.734.853.-( Tiga Milyar Dua Ratus Sembilan
Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Empat Ribu Delapan
Ratus Lima Puluh Tiga Rupiah ) Hibah Pengadaan Mobiler dan
Komputer Pengadilan Negeri Morowali dan sebagaimala dalam
buku Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2025
pada Pos Belanja Hibah dengan proses pembayarannya
dilakukan sekali;

KEDUA Dana Hibah sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU di